

## Samordningsförbunden i Östergötland söker en koordinator för kommande ESF – team (Europeiska Socialfonden).

Som koordinator ska du bygga upp samt leda arbetet för att utveckla ett ESF-team med placering på Samordningsförbundet Centrala Östergötlands kansli i Linköping. Teamet ska arbeta mot de tre förbunden i Östergötland och deras parter. Teamet ska vara blivande och godkända ESF-projekt i Östergötland behjälplig i deras ansöknings- och genomförandeprocess. Därutöver bygger du upp förbundens kompetens i ESF-frågor samt är en aktiv part i de forum som hanterar ESF-frågor i Östergötland samt i vår omvärld.

Som person är du målfokuserad, analytisk med strategisk förmåga. Du är också en skicklig kommunikatör samt har erfarenhet av att leda och utveckla verksamhet tillsammans med andra. Du har kunskap om EU:s programområden och/eller en stark vilja att lära dig mer samt förklara för andra vad dessa program innebär. Du behärskar konsten att prioritera både på kort och lång sikt och förmår fullfölja verksamhetens mål.

Kunskap om ekonomi, dokumentation samt erfarenheter av att ha drivit projekt inom exempelvis ESF området är meriterande.

Välkommen med din ansökan!

**Omfattning:** Heltid, projektanställning tom 20191231 med möjlig förlängning.

**Tillträde:** Omgående

**Arbetsgivare:** Samordningsförbundet Centrala Östergötland  
Platensgatan 5A, 582 20 Linköping

Kontaktperson: Mattias Bergström förbundschef.

E post: [Mattias.bergstrom@linkoping.se](mailto:Mattias.bergstrom@linkoping.se)

Mobil: 0706- 851313

Ansökan skickat till adress ovan eller via mail till förbundschef.

### Faktaruta

Samordningsförbund är offentligt finansierade organisationer. De finns till för att inom välfärds- och rehabiliteringsområdet åstadkomma en effektiv samverkan mellan de fyra huvudmännen Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, kommun och landsting/region. Förbunden bedriver strukturövergripande metodutveckling samt insatser på individnivå. Detta för att underlätta för människor att bli delaktiga, självständiga och klara sin egen försörjning.

[www.samordning.org](http://www.samordning.org)

